CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016 7

ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

Nghị quyết số: 1097/2015/UBTVQH13

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
THÀNH LẬP VÀ QUY ĐỊNH CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ

CƠ CẤU TỔ CHỨC CỦA VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU
QUỐC HỘI TỈNH, THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG

T
T

8 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016

T

 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016 9

10 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016

Trung

Trung

 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016 11

Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2015
TM. ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sinh Hùng

./.

12 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016

 CÔNG BÁO/Số 05 + 06/Ngày 03-01-2016 13